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UCHWA£A Nr XIX/240/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci op³aty targowej w mie�cie Ostrowie Wielkopolskim,
 jej poboru oraz okre�lenie inkasenta i wynagrodzenia za pobór tej op³aty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia
8.03.1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r.
Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê wysoko�æ dziennych stawek op³aty tar-
gowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek
organizacyjnych nie maj¹cych osobowo�ci prawnej dokonu-
j¹cych sprzeda¿y na targowiskach, za zajêcie miejsca handlo-
wego na:
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2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

a) dniach targowych � rozumie siê przez to poniedzia³ki,
czwartki, soboty,

b) miejscu handlowym � rozumie siê przez to powierzchniê
zajmowan¹ przez towar, sprzedaj¹cego, pojazd.

*§2. Zwalnia siê od op³aty targowej osoby fizyczne, oso-
by prawne oraz jednostki organizacyjne nie maj¹ce osobowo-
�ci prawnej, które s¹ p³atnikami podatku od nieruchomo�ci w
zwi¹zku z nieruchomo�ciami lub obiektami budowlanymi nie
z³¹czonymi trwale z gruntem, po³o¿onymi na placach targo-
wych.
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§3. 1.Pobór op³aty targowej nastêpuje w drodze inkasa
dokonywanego przez inkasentów Spó³ki Targowiska Miejskie
S.A. w Ostrowie Wielkopolskim.

2. Kwotê zainkasowanych op³at targowych Spó³ka Targo-
wiska Miejskie S.A. przekazuje na wskazany rachunek Gminy
Miasto Ostrów Wielkopolski:

- do dnia 20 ka¿dego miesi¹ca kalendarzowego, za okres
pierwszej po³owy miesi¹ca,

- do dnia 10 ka¿dego miesi¹ca kalendarzowego, za okres
drugiej po³owy miesi¹ca poprzedniego.

§4. Wynagrodzenie za pobór op³aty targowej ustala siê w
wysoko�ci 18,00% (s³ownie: osiemna�cie procent) od pobra-
nych op³at targowych, na podstawie miesiêcznego rozliczenia
i wp³aca siê wynagrodzenie dla Spó³ki do 10 dnia po zakoñ-
czeniu miesi¹ca rozliczeniowego.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Ostrowa Wielkopolskiego.

§6. Trac¹ moc uchwa³y nr: XXXII/561/2002 z dnia 30
kwietnia 2002 r., XXXIII/578/2002 z dnia 24 maja 2002 r. oraz
V/40/2003 z dnia 31 stycznia 2003 r.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Ryszard Taciak

* Uchwa³a Nr 6/299/2008 Kolegium Regionalnej Izby Ob-
rachunkowej w Poznaniu z dnia 19 marca 2008 roku orzeka
niewa¿no�æ Uchwa³y Nr XIX/240/2008 Rady Miejskiej Ostro-
wa Wielkopolskiego z dnia 22 lutego 2008 r. w sprawie
ustalenia wysoko�ci op³aty targowej w mie�cie Ostrowie
Wielkopolskim, jej poboru oraz okre�lenia inkasenta i wyna-
grodzenia za pobór tej op³aty w zakresie obejmuj¹cym §2 jako
podjêtych sprzecznie z przepisami prawa.
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UCHWA£A Nr XVI/92/08 RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH

z dnia 7 marca 2008 roku

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.
Nr 48, poz. 327) i art. 7, ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121,
poz. 844 z pó�n. zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów
z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie górnych granic kwotowych
podatków i op³at lokalnych w 2008 r.( M. P. z dnia 3 sierpnia
2007 r. Nr 47, poz. 557)Rada Miejska w Pyzdrach uchwala siê
co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê na terenie Gminy i Miasta Pyzdry od
podatku od nieruchomo�ci:

1. Grunty i budynki przeznaczone na zaspokajanie zbioro-
wych potrzeb w zakresie tworzenia i upowszechniania
kultury, z wy³¹czeniem gruntów, budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

2. Grunty, budynki budowle s³u¿¹ce do doprowadzania wody,
odprowadzania i oczyszczania �cieków.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Pyzdr.

§3. Uchwa³a wchodzi w chodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni
od dnia og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa
Wielkopolskiego.

Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez rozplakatowanie obwieszczeñ w miejscach publicz-
nych i na tablicy og³oszeñ w Urzêdzie Gminy i Miasta.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(�) El¿bieta K³ossowska


